de Hemmynburghe, Brakenhohiie, Wodhall, Hundesley, et

Drewton, cum earum pertinenciis, per pra^sentes. Ita tamen
quod dictum officium, et ea quae eidem officio incumbunt debita,

faciat et exerceat, per se vei suum sufficientem deputatum, pro

quo nobis respondere voluerit, prout pro utilitate et honore
nostris et ecclesiasnostrae cathedrahs praedictae fuerint facienda ;

percipiendo inde annuatim de nobis et successoribus nostris con-

simiha feodaet emoluraenta sicut nobiUs vir Johannes Haistyngs
quondam miles> praedictum nuper exercens officium, percipere

consuevit in eodem. Unde omnibus et singuUs ministris et

tenentibus nostris ibidem, quorum interest, firmiter injungimus,

quod prasfato WilUehno et suo in hac pr.rte deputato, tanquani
seneschallo nostro, in omnibus et sintrulis ad dictum officiuni

pertmentibus obediant, pareant et intendant. In cujusrei testi-

monium sigiUum nostrum praesentibus est appensum. Data
Dunelmi, xviii™° die mensis Jnlii, anno Domini millesima
quingentesimo quarto.

CCCXVI. CELEBRACIO SyNODI.

[Reg. V. f. 88]

Celebracio sanctae synodi in navi Ecclesiae Cathedralis
Dunelmensis, facta coram venerabiU patre Thoma Priore eccle-
siae Cathedralis predictae, et hiis secum in sediii consedentibus,
viz. domino Roberto Chambre, Decano ecclesiae coUegiatie de
Cestria in Strata ac Cancellario temporalitatis tempore vaca-
cionis sedis Dunelmensis, per dominum Regem constituto, prinio

2 c 2
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ex parte dextera cllctl domlnl Prlorls, et maglstro Rlcardo Caly
supprlore prlmo ex parte slnlstra, et maglstro Thoma Swalvvell

terrario secundo et ultimo ex parte dextera. Qulbus confratrl-

fous custodla splritualitatis civitatis et dioceseos Dunelmensis,

sede episcopali ejusdem per mortem bonse memoriae domini
Willielml Senus ulllmi sedisejusdem antistltis vacante, per Prio-

j*em et capitulum ecclesiae cathedralis antedictae erat commissa,
et liuic secundus et ultimus ex parte sinistra consedebat in sedili

praedicto maglster Edmundus Jakson legum doctor, ac rector

ecclesioe parochialls t!e Whitbarne Dunelmensis dioceseos.

Unde, finito sermone, dominus Prior deposuit capam, mitram,

baculum, etc. In choro Galllese, et Ibldem sedebat, consedenti-

bus dicto decano ex parte ejus dextera, et dictis magistro Thoma
Sv/alwell et Edmundo Jakson ex parte sinistra. Unde primo
totl clero exposito per praofatum dominiim Priorem qualiter

utraque sede, viz. Eboracensi et Dunelmensl simiHler vacante,